CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

MOÇÃO N° CM 32/2021

A Secretaria 	ficiar arq ivar.

Sala das  Sessile

Senhor Presidente,

tl
0 Vereador que esta subscreve, ouv o e Plenário,

requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e

RECONHECIMENTO ao profissional e na pessoa do Sr.  KENNEDY  FRANCISCO DE

MORAES, FUNCIONÁRIO PÚBLICO, pelo excelente serviços prestados a população

ituramense, principalmente na Secretaria da  Sande  deste Município.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG na função publica na  Area  da

saúde, o senhor  KENNEDY  FRANCISCO DE MORAES.

0 Senhor  KENNEDY  FRANCISCO DE MORAES, filho de ELI

FÁTIMA DE FREITAS MORAES e CLOVIS FRANCISCO DE MORAES, neto de DONA MARIA

APARECIDA DE OLIVEIRA e Sr. JERôNIMO FRANCISCO DE FREITAS avós maternos e ANTÔNIO

FRANCISCO DE MORAES, ARACY PIOLI DE MORAES avôs paternos. Nascido em 06 de janeiro de

1981 em Iturama Minas Gerais, estudou na Escola Estadual Antônio Ferreira Barbosa, trabalhou nas empresas

Moto Mania,  Honda  Faria, Biloca Motos como mecânico.

Em 01 de novembro 2013 começou a trabalhar na Prefeitura Municipal de Iturama na  Area  de saúde no setor

administrativo até o presente momento.

Aprovada esta, que dela se de conhecimento aos

homenageados.

Iturama/MG, 15 de setembro de 2021.

Vereador Ricardo Oliveira de Freitas
Ricardo Baiano

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1